
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.11.201212.11.2012

12.11.2012 23:59:59 - 12.11.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

169095032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Újezd, Újezd 111/0 Došlo k sražení osoby osobním autem, žena byla po 
nárazu odmrštěna. Hasiči asistovali ZZS při ošetření a 
transportu zraněné so sanity. Po dobu zásahu a 
následném vyšetřování nehody Kriminální policií byl provoz 
na silnici č. 26 přerušen, uzavírka trvala cca 2,5 hodiny. 
Hasiči pro potřeby PČR nasvítili místo nehody. Po 
zadokumentování hasiči asistovali odtahové službě při 
nakládání vozidla a z komunikace odstranili veškeré 
následky nehody.

12.11.2012 1:19:02

Stanice Domažlice(L) Zdravotnická záchranná služba

169097032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Staňkov, Staňkov I DN OA, která se stala cca 800 m za čerpací stanicí ve 
Staňově ve směru na Domažlice. Všechny osoby byly 
mimo vozidlo, dvě lehce zraněné osoby odvezla ZZS do 
nemocnice. Vozidlo nepřekáželo silničnímu provozu, 
neunikaly provozní kapaliny. Místo předáno PČR.

12.11.2012 2:01:27

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

169120032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Chanovice, HAAS Fertigbau Chanovice Pravděpodobně po technické závadě došlo k zahoření v 
potrubí na odsávání a dopravu pilin z výrobní haly do 
skladovacího sila ve firmě Haag Fertigbau. Lokalizaci 
provedla podniková jednotka. Hasiči provedli kontrolu 
přívodního vedení z haly k dopravnímu ventilátoru a 
následné ochlazení vysokotlakým proudem. Škody byly 
vyčísleny na 2 tisíce korun.

12.11.2012 21:56:06

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©, Chanovice SMS, AMDS, 
Stanice Nepomuk, HAAS FERTIGBAU CHANOVICE

Policie ČR

Plzeň-jihOkres

169098032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, tř. 1. máje Před budovou ZŠ došlo ke střetu osobního auta a cyklistky. 
Hasiči ve spolupráci s náhodně projíždějící lékařkou 
poskytli ženě první pomoc. Hasiči dále spolupracovali při 
transportu zraněné do sanity.

12.11.2012 7:17:30

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

169108032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Štěnovický Borek, Nebílovský Borek Hasiči zasypali provozní kapaliny uniklé v důsledku srážky 
2 osobních aut. Oba vozy opatřili proti požáru a řídili na 
místě dopravu. Nehoda se obešla bez zranění.

12.11.2012 9:38:18

jakoubkovaTisk: Přihlášen:13.11.2012 6:44 1 2Strana /



2 osobních aut. Oba vozy opatřili proti požáru a řídili na 
místě dopravu. Nehoda se obešla bez zranění.

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

169126032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Obora Hasiči odstranili následky střetu dodávky s prasetem.12.11.2012 22:29:50

Stanice Plasy Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

2

0

SUMÁŘ 6Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.11.2012 23:59:5912.11.2012 0:00:00

12.11.2012 - 12.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:13.11.2012 6:44 2 2Strana /


